济长法发〔2019〕26号

济南市长清区人民法院

关于成立涉金融案件审判执行“百日行动”

领导小组的通知

为进一步优化辖区金融环境，做好我院涉金融案件的审理执行工作，按照上级要求，经2019年第24次党组会决定，成立涉金融案件审判执行“百日行动”领导小组。现将名单公布如下：

组  长：毕惠岩

副组长：韩广峰  刘长义  孟  敏  刘  锋  李  莹

成  员：郝晓波  曹立新  董  岩  侯  永  张昌阳

李  强  吴存海  张善强  王  芳  冯  建

袁海燕  刘  勇  冉  然

领导小组下设办公室，办公室设在执行局，刘锋兼任办公室主任，郝晓波、曹立新任副主任。

济南市长清区人民法院
                                 2019年7月1日